1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.11.23
559
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.11.2012
№

559

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района  от 2 декабря  2010 года № 409 «О районной  целевой программе развития  образования в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2011-2020 годы»

   В связи с уточнением расходов на капитальный ремонт зданий общеобразовательных учреждений администрация Красноармейского района               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление о районной целевой программе развития образования в Красноармейском районе  Чувашской Республики на 2011-2020 годы в приложении № 2 «Мероприятия  по реализации районной целевой программы развития образования в Красноармейском районе Чувашской Республики на 2011-2020 годы» следующие изменения:

В разделе V  п.5.2, п.5.3, Итого по разделу V  изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок исполнения
	Республиканский

бюджет ЧР (тыс.

 руб.)
	Муниципальный

бюджет

(тыс. руб.)
	Внебюджетные

средства
	Всего

(тыс.
руб.)

	5.2.

	Создание современной материальной базы образовательных учреждений (строительство и реконструкция объектов с учетом современных требований к пространственно-предметному компоненту образовательной среды, ремонтные работы)
	Отдел образования

Образовательные  учреждения
	2011

	854,4

	854,4

	2012

	340,0

	340,0

	2013

	735,2

	735,2

	2014

	808,8

	808,8

	2015

	890,0

	890,0

	2016

	980,0

	980,0

	2017

	1076,0

	1076,0

	2018

	1184,0

	1184,0

	2019

	1302,5

	1302,5

	2020

	1432,8

	1432,8

	ИТОГО

	9603,7

	9603,7

	5.3
	Обеспечение доступности качественного образования (подвоз обучающихся из отдаленных населенных пунктов в школу)

	ИТОГО

	7017,6

	7017,6

	Итого по разделу V

	2011

	1354,4

	2012

	1117,6

	2013

	1535,2

	2014

	1638,8

	2015

	1510,0

	2016

	1625,0

	2017

	1751,0

	2018

	1884,0

	2019

	2027,5

	2020

	2177,8

	ИТОГО

	16621,3

	Итого по Программе

	2011
	170,0
	1451,4

	1621,4

	2012
	205,0
	1214,6

	1419,6

	2013
	244,0
	1632,2

	1876,2

	2014
	186,4
	1780,8

	1967,2

	2015
	228,3
	1607,0

	1835,3

	2016
	201,8
	1743,0

	1944,8

	2017
	263,0
	1869,0

	2132,0

	2018
	200,3
	2002,0

	2202,3

	2019
	251,2
	2145,5

	2396,7

	2020
	194,0
	2295,8

	2489,8

	ИТОГО
	2144,0
	17741,3

	19885,3

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на отдел образования администрации Красноармейского района (М.Д.Голубев).

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Голубев М.Д.
2-13-48
C:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\11\postan 28 01 09.doc
PAGE